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GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAITJE NE PRISHTINE, né procedurén
kundérvajtése kunder t& pandehurit Banush Pacolli,nga Prishtina, pér kundérvajtje nga

. .

Prejardhjen dhe Kontrollin ¢ Pasurise te Zyrtareve te Larte Publikg, e n& bazé t& nenit 73
74, dhe 199 t& Ligjit mbi Kundérvajtjet, mé date 27, 10.2011 merr kéts:

AKTVENDIM

I PANDEHURI: Banush Zymer Pacolli ,i lindur me 07.03.1968 ne fsh.Marevc ,me
vendbanim ne fsh.Hajvali KK Prishtine,i martuar -prind i tre femijeveka te kryer
fakultetin, me profesion inxhinier, dhe jeton ne gjendje te mesme ekonomike.

Eshte Pergjegjes

Sepse ne cilesine e zyrtarit te larte si Antar i bordit te drejtoreve ne Ndermarrjen Publike
Banesore ne Prishtine » nuk e ka bere deklarimin e basurise prane Agjensise Kunder

Zyrtareve te Larte Publik&,andaj per kete,
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Me rastin e shqiptimit te denimit ,konform nenit 7 te LMK se ,u moren parasysh te gjitha
Irethanat e kryerjes se kundervajtjes,dhe te pandehurit iu shqiptua denimi me gjobe he
lartesine si ne dispozitiv ,duke konsideruar se edhe me kete do te arrihet efekt.l 1
sanksionimit ,ashu qe i pandehuri ne te ardhmen tu shmanget kryerjes se veprave te tilla
apo te ngjashme kundervajtese .

Me sa u cek mé larts u vendos si n€ dispozitiv t& kétij aktvendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér ketij aktvendimi, ankesé mund s parashtrojé |
pandehuri dhe parashtrues; i kérkesés,Gjykates se Larte per Kundervajtje, né afatin prej 8
ditésh,pas marrjes se ketij aktvendimi,nepermes kesaj gjykate dhe pa taksa

VENDOSI GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE:




